
COMUNE

• ProtocOj

nata .fl.

COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 601

DETERMINA

N. 492 DEL 25/10/2013

PROTOCOLLO GENERALE N.

CLASSIFICAZIONE: £ . 5.

INCARICATO ALLA REDAZIONE: RIBONI FIORENZA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE exart 34 DL 223/06: NO

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI E GRANDI OPERE

OGGETTO:

STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI AGGIUNTIVI DI MANUTENZIONE

STRAORDINARIA LOCALE WC ALLOGGIO CUSTODE DI PALAZZO DEGLI UFFICI, NELL'AMBITO

DEL PROGETTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI COMUNALI 2008 - 2° STRALCIO -

STABILI VARI. CUP B36F08000090004 CIG Z170C18D49.



Pagina 2 di 10

Proposta N. 601

COMUNE DI VIGENZA

DETERMINA N. 492 DEL 25/10/2013

release n. 1/2013

3 0 OTT. 2013PROTOCOLLO GENERALE : N. flC76J3 DEL ;
CLASSIFICAZIONE : ; £ . 5
INCARICATO ALLA REDAZIONE: RIBONI FIORENZA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI AGGIUNTIVI DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALE WC ALLOGGIO CUSTODE DI PALAZZO DEGLI UFFICI,

NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI COMUNALI 2008 - 2°

STRALCIO - STABILI VARI. CUP B36F08000090004 CIG Z170C18D49.

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

Con determinazione dirigenziale PGN 40082 del 19/06/2009 è stato approvato il progetto

esecutivo relativo ai lavori di manutenzione straordinaria stabili comunali 2008 - 2° stralcio - stabili

vari, tra cui Palazzo degli Uffici, dell'importo complessivo di € 131.600,00 (IVA compresa),

finanziato con mutuo contratto con la Cassa DD.PP.

Con la medesima determinazione l'esecuzione dei lavori è stata affidata ad AMCPS, ora Valore

Città AMCPS srl, alle condizioni del contratto di servizio approvato con deliberazione del Consiglio

Comunale n. 86 del 14.12.1999, nonché secondo la "Direttiva agli uffici comunali sulle modalità di

gestione dei rapporti fra il Comune e l'AMCPS relativamente ai lavori di conservazione del

patrimonio comunale da eseguire tramite l'Azienda" PGN 42732 del 25.07.2007 approvata con

decisione di Giunta Comunale n. 240 del 24.07.2007.

In sede di approvazione del progetto esecutivo non è stata impegnata la somma relativa agli

incentivi, di cui all'ari 92 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i. da riconoscere al personale comunale e

previsti nel quadro economico di progetto tra le somme a disposizione dell'Amministrazione,

pertanto per poter procedere alla liquidazione degli incentivi, occorre, con il presente

provvedimento, impegnare la somma di € 463,06 al capitolo 1400200 "Patrimonio comunale:

interventi urgenti per straordinaria manutenzione compresi impianti tecnologici CPI e 626/94" del

bilancio del corrente esercizio finanziato con mutuo della Cassa DD.PP., dove esiste la necessaria

disponibilità vincolata con la determinazione dirigenziale PGN 40082 del 19/06/2009, sopra

richiamata.

Inoltre, a seguito dell'imminente trasloco del nuovo custode presso l'alloggio di Palazzo degli

Uffici, è emersa la necessità e l'urgenza di sistemare il locale wc con alcuni interventi di

manutenzione straordinaria e per quanto riguarda l'esecuzione degli stessi, rientranti per tipologia

nella fattispecie dei lavori eseguibili in economia prevista dall'ari 125, comma 6, del D. Lgs.

163/06 e s.m.i. e dall'ari 56 del Regolamento per la Disciplina dei Contratti del. Comune di

Vicenza approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 17/24447 deJJ^/j33y^013, si

(firma)



Pagina 3 di 10

Proposta N. 601

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 492 DEL 25/10/2013

release n. 1/2013

.2013PROTOCOLLO GENERALE : H.^fRoéS^ DEL ;
CLASSIFICAZIONE: ; C- ?^
INCARICATO ALLA REDAZIONE: RIBONI FIORENZA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI AGGIUNTIVI DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALE WC ALLOGGIO CUSTODE DI PALAZZO DEGLI UFFICI,

NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI COMUNALI 2008 - 2°

STRALCIO - STABILI VARI. CUP B36F08000090004 CIG Z170C18D49.

ritiene opportuno procedere, essendo lavori di importo inferiore ad € 40.000,00, con l'affidamento

diretto ai sensi dell'ari. 125 comma 8, ultimo capoverso, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e dell'ari.

57, comma 1, del Regolamento per la Disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza, avvalendosi

dell'impresa Valore Città AMCPS srl con sede in contrà Pedemuro san Biagio, 72 - Vicenza -

P.IVA e CF 036224650242, società di AIM - Vicenza SpA, società controllata dì proprietà

comunale.

L'impresa Valore Città AMCPS srl di Vicenza, in possesso dei requisiti in ordine generale, previsti

dall'ari. 38 del D. Lgs. 12/04/2006 n. 163, e di attestazione SOA adeguata, ha trasmesso il

preventivo di spesa in data 25/10/2013, agli atti, dell'importo di € 2.957,72 (IVA 22% compresa),

ritenuto congruo, per eseguire i lavori di manutenzione straordinaria che consistono in:

- rimozione dei sanitari,

- demolizione rivestimenti ceramici esistenti con trasporto in discarica del materiale di risulta;

sistemazione del sottofondo e posa nuovi rivestimenti in piastrelle ceramiche monocottura,

- trasformazione vasca esistente in piatto doccia con realizzazione nuovi attacco acqua

calda e fredda,

- realizzazione nuovo attacco lavatrice, incluso scarico a parete e nuova presa elettrica con

interruttore bipolare;

- installazione nuovi sanitari composti da bidet, vaso wc con una cassetta scarico e

tubazione a vista e ricollocamento a trine lavori del radiatore esistente;

- rimozione livello locale cucina e trasporto a discarica del materiale di risulta.

La spesa complessiva di € 2.957,72 (IVA 22% compresa) trova capienza all'interno delle somme a

disposizione tra la voce imprevisti del quadro economico di progetto approvato con la

determinazione dirigenziale PGN 40082 del 19/06/2009, sopra richiamata.

La liquidazione degli interventi sopra indicati, avverrà, previa verifica della regolarità contributiva, a

lavori ultimati e riconosciuti regolarmente eseguiti.

(firma)



Pagina 4 di 10 § COMUNE DI VICENZA release n. 1/2013

Proposta N. 601

DETERMINA N. 492 DEL 25/10/2013

PROTOCOLLO GENERALE: N. $Oè33 DEL; 3 0 OTT 2013
CLASSIFICAZIONE: ; 6. ^ *
INCARICATO ALLA REDAZIONE: RIBONI FIORENZA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex ari 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI AGGIUNTIVI DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALE WC ALLOGGIO CUSTODE DI PALAZZO DEGLI UFFICI,

NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI COMUNALI 2008 - 2°

STRALCIO - STABILI VARI. CUP B36F08000090004 CIG Z170C18D49.

L'impresa Valore Città AMCPS srl di Vicenza assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi

finanziari di cui all'art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche e si impegna a

dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del

Governo della provincia di Vicenza della notizia dell'inadempimento della propria controparte

(subappaltatore/subcontraente) degli obblighi di tracciabilità finanziaria.

Tutto ciò premesso;

Vista la comunicazione di AIM Vicenza S.p.A. in data 2/12/2010 prot. 62258/10 relativa

all'applicazione dell'ali. 3 della Legge 13/08/2010 n. 136 e s.m.i. sulla tracciabilità dei flussi

finanziari;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 24/26033 del 2 aprile 2013 (e successive

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e pluriennale 2013 - 2015;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il Piano

Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che approva il

documento programmatico triennale denominato "Piano della Performance" per il triennio 2012-

2014 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gii adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito

all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza;

DETERMINA

1) di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, la spesa complessiva di € 2.957,72

(IVA 22% compresa) per i lavori di manutenzione straordinaria locale wc nell'alloggio del

custode di Palazzo degli Uffici, nell'ambito dei lavori di manutenzione straordinaria stabili

comunali 2008 - 2° stralcio - stabili vari;

(firma)



Pagina 5 di 10

Proposta N. 601

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 492 DEL 25/10/2013

release n. 1/2013

PROTOCOLLO GENERALE : N. DEL; 0 OTT. 2013
CLASSIFICAZIONE :/OPERE PUBBLICHE; $"
INCARICATO ALLA REDAZIONE: RIBONI FIORENZA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI AGGIUNTIVI DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALE WC ALLOGGIO CUSTODE DI PALAZZO DEGLI UFFICI,

NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI COMUNALI 2008 - 2°

STRALCIO - STABILI VARI. CUP B36F08000090004 CIG Z170C18D49.

2) di procedere all'esecuzione dei lavori di cui al punto 1), mediante affidamento diretto, ai

sensi dell'ari 125 comma 8, ultimo periodo, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i e dell'ari 57,

comma 1, del Regolamento per la Disciplina dei Contratti del Comune di Vicenza

approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 17/24447 del 26/03/2013,

all'impresa Valore Città AMCPS srl di Vicenza, alle condizioni tutte del preventivo di spesa

presentato in data 25/10/2013 , agli atti, e per l'importo presunto di € 2.957,72 (IVA 22%

compresa);

3) di stabilire che il contratto con l'impresa Valore Città AMCPS srl di Vicenza sarà concluso

per mezzo di corrispondenza, secondo l'uso del commercio, come previsto dall'ari. 19

comma 3, punto b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di

Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013, previa

verifica della regolarità contributiva;

4) di stabilire che il pagamento all'impresa Valore Città AMCPS srl di Vicenza, avverrà, previa

verifica della regolarità contributiva, a lavori ultimati;

5) di dare atto che l'impresa Valore Città AMCPS srl di Vicenza assume tutti gli obblighi di

tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'ari 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e

successive modifiche, impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione

appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Vicenza della

notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli

obblighi di tracciabilità finanziaria;

6) di dare atto che la spesa complessiva di € 2.957,72 (IVA 22% compresa) trova copertura

nell'impegno codice 49412 n. 2046/2008 al capitolo 1400200 "Patrimonio comunale:

interventi urgenti per straordinaria manutenzione compresi impianti tecnologici CP! e

626/94" del bilancio del corrente esercizio, finanziato con mutuo della Cassa DD.PP. , dove

la somma è stata vincolata con la determinazione dirigenziale PGN 40082 del 19/06/2009

richiamata in premessa;

(firma)



Pagina 6 di 10

Proposta N. 601

COMUNE DI VICENZA release n. 1/2013

DETERMINA N. 492 DEL 25/10/2013

3 0 OTT, 2013DEL;PROTOCOLLO GENERALE : N.

CLASSIFICAZIONE : ; Q ,
INCARICATO ALLA REDAZIONE:' RIBONI FIORENZA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI AGGIUNTIVI DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALE WC ALLOGGIO CUSTODE DI PALAZZO DEGLI UFFICI,

NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI COMUNALI 2008 - 2°

STRALCIO - STABILI VARI. CUP B36F08000090004 CIG Z170C18D49.

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei

principi contabili di dui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)

e del DPCM 28/12/11

Registrazione:

x\ Impegno di spesa

Accertamento di entrata

Tot€ 2.957,72

Data:

Cap. n.:

Annodi

imputazione

Anno di

pagamento /

riscossione

Controllo

di cassa

8) di approvare la spesa di € 463,06 relativa agli incentivi, ai sensi dell'ari 92 del D. Lgs.

163/06, da liquidare al personale comunale, specificato nei prospetto allegato, e prevista

nel quadro economico di progetto dei lavori di manutenzione straordinaria stabili comunali

2008 - 2° stralcio - stabili vari, approvato con la determinazione dirigenziale PGN 40082

del 19/06/2009, richiamata in premessa;

9) di dare atto che la spesa di € 463,06 trova copertura nell'impegno codice 49412 n.

2046/2008 al capitolo 1400200 "Patrimonio comunale: interventi urgenti per straordinaria

manutenzione compresi impianti tecnologici CPI e 626/94" del bilancio del corrente

(firma)



COMUNE DI VICENZA release n. 1/2013

DETERMINA N. 492 DEL 25/10/2013

del; 3 0 OH. 2013

Pagina 7 di 10

Proposta N. 601

PROTOCOLLO GENERALE : N_

CLASSIFICAZIONE: ; £, *>
INCARICATO ALLA REDAZIONE: RIBONI F1ORENZA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI AGGIUNTIVI DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALE WC ALLOGGIO CUSTODE DI PALAZZO DEGLI UFFICI,

NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI COMUNALI 2008 - 2°

STRALCIO - STABILI VARI. CUP B36F08000090004 CIG Z170C18D49.

esercizio, finanziato con mutuo della Cassa DD.PP. , dove la somma è stata vincolata con

la determinazione dirigenziale PGN 40082 del 19/06/2009 richiamata in premessa;

10) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili)

e del DPCM 28/12/11:

Registrazione:

_xj Impegno di spesa

Accertamento di entrata

Tot.€ 463,06

N.:

Data:

Cap. a:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

t

A

Anno di

imputazione

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

€

463,06

Anno di

pagamento /

riscossione

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022 -

2023

2024

463,06 ssfflmmm

€

463,06

— -

Controllo

di cassa

:. .ciìv ■■"

■Hi

Imi
463,06 !

11) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio

del Comune, ai sensi dell'ari. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'alt 3 del

DL 10/10/12, n. 174;

12) di pubblicare il presente affidamento, ai sensi degli artt. 32 comma 1) della^ Legge

6/11/2012 n. 190 e 37 della Legge 14/03/2013 n. 33, sul sito web del Corame <yvuee

(firma)



Pagina 8 di 10 f COMUNE DI VIGENZA releasen 1/2013

Proposta N. 601

DETERMINA N. 492 DEL 25/10/2013

3 0. 01 1.PROTOCOLLO GENERALE: N. ftoé-S^ DEL;
CLASSIFICAZIONE : ; Q , *)
INCARICATO ALLA REDAZIONE: RIBONI FIORENZA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex alt 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI AGGIUNTIVI DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALE WC ALLOGGIO CUSTODE DI PALAZZO DEGLI UFFICI,

NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI COMUNALI 2008 - 2°

STRALCIO - STABILI VARI. CUP B36F08000090004 CIG Z170C18D49.

13) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,

ai sensi dell'ari. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

(firma)



Pagina 9 dì 10

Proposta N. 601

COMUNE DI VICENZA release n. 1/2013

DETERMINA N. 492 DEL 25/10/2013

3 0 OTT. 2013PROTOCOLLO GENERALE : N. &D&3% DEL ;
CLASSIFICAZIONE: ; £. JJ
INCARICATO ALLA REDAZIONE: RIBONI FIORENZA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex ari. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: STABILI COMUNALI - APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI AGGIUNTIVI DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALE WC ALLOGGIO CUSTODE DI PALAZZO DEGLI UFFICI,

NELL'AMBITO DEL PROGETTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI COMUNALI 2008 - 2°

STRALCIO - STABILI VARI. CUP B36F08000090004 CIG Z170C18D49.

Vicenza

Vicenz

Parere favorevole: LA ^©^AP

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

{nome*cognorne e firma)

(firma



Pagina 10 di 10

Proposta N. 601

COMUNE DI VICENZA release n. 1/2013

DETERMINA N. 492 DEL 25/10/2013

PROTOCOLLO GENERALE : N. JkoéSZ DEL ; 3 0 B^PFiatlftSbrine a]
CLASSIFICAZIONE : ; Q , 5
INCARICATO ALLA REDAZIONE: RIBONI FIORENZA; Viwnza 0 8

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex ari 34 DL 223/06

OGGETTO: STABILI COMUNALI-APPROVAZIONE DELLA SPESA PER LAVORI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCALE WC ALLOGGIO CUSTODE DI PALAZZatìEGLI UFFICI,

NELL'AMBITO DEL PROGETTO Di MANUTENZIONE STRAORDINARIA STABILI COMUNALI 2008 - 2°

STRALCIO - STABILI VARI. CUP B36F08000090004 CIG Z170C18D49.

ginale

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERÌA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei prìncipi contabili dell'Osservatorio per la finanza e la contabilità

degli enti locali, di cui all'ari. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO O€> IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO feto

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura

finanziaria ai sensi dell'ari. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza

Vicenza

U\kk

ii

Visto: La P.O./AP. (Lorella Sorgato),

Responsabile del Servizio finanziario

(dott. Mauro Bellesi



TABEttA
Quote ripartizione spese tecniche

(art. 10 del Regolamento per la ripartizione degli incentivi approvato con provvedimento di G. C. n. 66 del 26.02.2001
di cui all'ari. 92 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163)

OGGETTO: manutenzione straordinaria stabili comunali 2008 - 2° stralcio (progetto AMCPS
21860/09).

Importo lavori: € 100.666,02

2% importo lavori: € 2.013,32

Prestazione RUP e collaboratori 23%: € 463,06

Prestazione RUP e collaboratori 15%: € 301,99

Prestazione collaboratori amministrativi 8%: € 161,06

RUP e COLLABORATORI (€ 301,99)

Giovanni Fichera

Sìlvia Fossa

Marco Bonafede

Doranna Murat

COLLABORATORI AMMINISTRATIVI (€ 161,06)

Laura Casarotto

Fiorenza Riboni

Carmen Piva

Paola Menin

%

55

15

15

15

30

30

20

20

Vicenza, 23.10.2013

IL RUP

Ing



Copia conforme all'originale

Viceoza


